
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 31.07.2020)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
 Campus Macau

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 153/2020 - UASG 158375

  

Número do Contrato: 96/2018.

  

Nº Processo: 23135001071201918.

  

PREGÃO SRP Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 33072307000157. Contratado: GENERALI BRASIL
SEGUROS S.A .
-.Objeto: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar a vigência do contrato de
prestação de serviços nº 096/2018-PROAD/IFRN. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência:
22/05/2020 a 21/05/2021. Valor Total: R$8.135,22. Fonte: 8100000000 - 2020NE800033. Data
de Assinatura: 12/05/2020.

  

(SICON - 30/07/2020)

  

(DOU de 31.07.2020 – pág. 69 – Seção 3)

  

  

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do TriânguloMineiro
 Campus Uberlândia Centro

  

 1 / 3



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 31.07.2020)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 159002

  

Número do Contrato: 6/2018.

  

Nº Processo: 23468001034201867.

  

PREGÃO SRP Nº 16/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A.
-.Objeto: Prorrogação de vigência do Contrato 06/2018, para o período de 15/05/2020 a
14/05/2021. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, art. 57, II, e demais legislações pertinentes.
Vigência: 11/05/2020 a 14/05/2021. Valor Total: R$2.382,60. Fonte: 100000000 -
2020NE800015. Data de Assinatura: 11/05/2020.

  

(SICON - 30/07/2020)

  

(DOU de 31.07.2020 – pág. 73 – Seção 3)

  

  

Ministério da Educação
 Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2020 - UASG 154045

  

Número do Contrato: 74/2016.

  

Nº Processo: 23108001428202029.

 2 / 3



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 31.07.2020)

  

PREGÃO SISPP Nº 21/2016. Contratante: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO. CNPJ Contratado: 08602745000132. Contratado: CAPEMISA SEGURADORA DE
VIDA E PREVIDÊNCIA S.A .
Objeto: Prorrogar por mais 06 meses o contrato original 074/2016 com base na clausula
segunda e em conformidade com o que versa o art. 57,inc.II da lei 8.666/93. Fundamento
Legal: 8.666/93.Vigência: 26/07/2020 a 25/01/2021. Valor Total: R$14.400,00. Fonte:
8100000000 - 2020NE800167. Data de Assinatura: 09/07/2020.

  

(SICON - 30/07/2020) 154045-15262-2020NE802025

  

(DOU de 31.07.2020 – pág. 115 – Seção 3)

 3 / 3


